

F.K. Invest ApS
Østergade 68, 5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 42 17 65 91

Årsrapport

24. november 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2022.

Flemming Kaasgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. november 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.K. Invest ApS Østergade 68 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 42 17 65 91
	Stiftet: 24. november 2020
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 24. november 2020 - 31. august 2021 1. regnskabsår
Direktion	Flemming Kaasgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	Direkte Import ApS, Vissenbjerg Direkte Import Ejendom ApS, Vissenbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i de associerede virksomheder Direkte Import ApS, hvis aktivitet er import og salg af møbler og Direkte Import Ejendom ApS, hvis aktivitet er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2020/21 udgjort et overskud på 2.062 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 2.051 t.kr.

Årets resultat anses for særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2020 - 31/8 2021
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.062.181
Administrationsomkostninger	<u>-10.375</u>
Resultat før finansielle poster	2.051.806
Finansielle omkostninger	<u>-718</u>
Resultat før skat	2.051.088
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.051.088</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.062.181
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-124.093</u>
Disponeret i alt	<u>2.051.088</u>

Balance

Aktiver		<u>31/8 2021</u>	<u>24/11 2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.606.786	2.524.605
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.606.786</u>	<u>2.524.605</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.606.786</u>	<u>2.524.605</u>
	Aktiver i alt	<u>4.606.786</u>	<u>2.524.605</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	0	2.484.605
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.062.181	0
	Overført resultat	2.360.512	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.575.693</u>	<u>2.524.605</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	375	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.718	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.093</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.093</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>4.606.786</u>	<u>2.524.605</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. november 2020	40.000	2.484.605	0	0	0	2.524.605
Resultatandel	0	0	2.062.181	-124.093	113.000	2.051.088
Overført til overført resultat	0	-2.484.605	0	2.484.605	0	0
	40.000	0	2.062.181	2.360.512	113.000	4.575.693

Noter

	24/11 2020 - 31/8 2021	
	31/8 2021	24/11 2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 24. november 2020	2.524.605	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>2.524.605</u>
Kostpris 31. august 2021	<u>2.544.605</u>	<u>2.524.605</u>
Opskrivninger 24. november 2020	0	0
Årets resultat	<u>2.062.181</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. august 2021	<u>2.062.181</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	<u>4.606.786</u>	<u>2.524.605</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Direkte Import ApS	Vissenbjerg	50 %
Direkte Import Ejendom ApS	Vissenbjerg	50 %
Første regnskabsår for Direkte Import Ejendom ApS omfatter perioden 29. april 2021 - 31. august 2022, hvorfor disse kapitalandele er indregnet til kostpris.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed omkring den tidsmæssige anvendelse heraf.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed Direkte Import Ejendom ApS's banklån.		
Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. august 2021 i alt 3.918 t.kr.		
